
UCHWAŁA NR LX/488/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia działki na rzecz Gminy Zakrzew 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiących działki o nr: 
143/16 o pow. 0,0278 ha położonej obręb Zatopolice dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00180518/3, 
143/18 o pow. 0,0116 ha położonej obręb Zatopolice dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00164104/0, 
142/1 o pow. 0,0094 ha położonej obręb Zatopolice dla której urządzona jest Księga Wieczysta o nr 
RA1R/00070097/1 z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Koszty sporządzenia aktu notarialnego ponosi Gmina Zakrzew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: 3D023951-6633-4180-BCE8-A61BCBA11149. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


